

PRESSMEDDELANDE

10 april 2024 15:00:00 CEST

Från barn till robotar: Senzime säkrar kontrakt med flera ledande USA-sjukhus

Senzime, ledande inom algoritmbaserade patientövervakningslösningar, meddelar idag att bolaget säkrat ytterligare nya kontrakt med flera topp 10-rankade sjukhussystem på USA-marknaden. Nya kunder inkluderar ett av de nationellt ledande barnsjukhusen samt leveranser av TetraGraph-system till operationsrummen för robotkirurgi inom det högst rankade sjukhussystemet i USA. De nya kontrakten motsvarar en patientvolym med potential överstigande 20 000 patienter per år.

“Vi fortsätter att vinna viktiga affärer på USA-marknaden och att visa att vårt TetraGraph-system är lösningen för sjukhus som nu går över till precisionsbaserad övervakning av patienters neuromuskulära funktion. Vår omfattande produktportfölj och kommersiella organisation möter efterfrågan hos sjukhusen som nu i allt högre grad tillämpar de nya kliniska riktlinjerna kring neuromuskulär övervakning som publicerades 2023. De nya USA-kontrakten visar på bredden i vår affär, från att säkert övervaka känsliga små barn under operation till att standardisera övervakningen av patienter som genomgår avancerad robotkirurgi. Den nyligen aviserade expansionen av vår USA-organisation, som nu stöttas av ytterligare ökad intern produktionskapacitet, genererar resultat”, kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime.

Varje år får över 100 miljoner patienter muskelrelaxerande läkemedel som del av narkos för att möjliggöra intubering och optimera kirurgiska förhållanden. Dessa läkemedel paralyserar patientens andningsmuskler, vilket ställer krav på noggrann övervakning för att säkerställa individuell dosering och säkerhet. Inom robotkirurgi krävs särskilt djup neuromuskulär blockad, vilket ställer än högre krav på noggrann och kvantitativ övervakning i realtid.

Senzimes TetraGraph är ett innovativt övervakningssystem som används av narkosläkare under och efter operation på hundratals ledande sjukhus runt om i världen. Systemet övervakar patientens neuromuskulära funktion, vilket hjälper anestesiläkare att säkerställa rätt individuell dos av muskelrelaxerande läkemedel och indikera när det är säkert att låta patienter andas på egen hand igen efter operation.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör

Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Om Sensime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-godkända patientövervakningssystem. Företaget erbjuder en innovativ portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för tillförlitlig övervakning av neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad (Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information finns på sensime.com.

Bifogade filer

Från barn till robotar: Sensime säkrar kontrakt med flera ledande USA-sjukhus